dilaksankan terlebih dahulu meskipun ada upaya hukum banding, kasasi,

peninjauan kembali dan upaya hukum lainnya (uitvoorbarbijvoorad);

15. Bahwa Penggugat mohon agar menetapkan biaya perkara yang ditibulkan dalam

gugatan ini menurut hukum;

b) Putusan Hakim

Pada hari selasa, 9 Mei 2023 M./ 19 Syawal 1444 Hijriah. Dalam sidang terbuka

untuk umum beserta para hakim Drs. H. Nashruddin,S.H., ketua majelis, Drs.

H.M.Moenawar Subkhi,M.H, dan Drs. Seno, hakim-hakim anggota. Dan dibantu oleh

Mukholik, S.Sy., sebagai Panitera Pengganti, dengan dihadiri oleh

Penggugat/Kuasanya, Tergugat I/Kuasanya dan Tergugat II/Kuasanya.